令和２年５月２５日

保 護 者 様

安中市立松井田東中学校

校長 田島 浩之

2020 年度第１回英語検定一次試験の申込について（連絡）

 保護者の皆様には休校中の対応につきまして、たいへんお世話になっております。

 さて、標記の件につきましては、４月１５日付け電子メールにて、臨時休業中のため、希望が

ある場合には、個人での申込による公開会場（本会場）での受験をお願いしたところです。その

後、英語検定協会より、各学校を会場（準会場）とした一次試験日及び申込受付期間の延長が周

知されました。

 そこで、本校といたしましては、学校再開後に申込受付や本校を試験会場として開催が可能と

なったため、下記の通り対応したいと思います。お子様とご相談の上、希望がある場合には、各

英語担当までお申し出ください。

 なお、学習等相談日に、担任より英語検定の概要を生徒にお伝えしたいと思いますので、ご承

知おきください。

記

１ 一次試験期日  令和２年７月１７日（金）

２ 会    場  安中市立松井田東中学校

３ 校内申込〆切  ６月５日（金）厳守  各英語担当まで

４ 検 定 料  ２級（5,500 円）、準２級（4,900 円）、

３級（3,900 円）、４級（2,600 円）、５級（2,000 円）

５ その他

 ・詳細は、生徒を通じて別途お知らせいたします。

・すでに個人で公開会場（本会場）での受験を申し込んだ生徒については、5/27（水）までに

手続きを完了すれば、東中での受験が可能になります。希望がある場合には、至急本校英

語担当にお知らせください。（会場変更する際の説明は、英語検定協会のホームページに掲

載されていますが、参考までに東中ホームページにも掲載いたします。検定料の返金につ

きましても併せてご確認ください。）